
                                                                                                         

UCHWAŁA   NR  III/19/2015
RADY  GMINY   ŚWIĄTKI
z dnia 21 stycznia 2015 roku

w sprawie : zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego 

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c w związku z art. 58 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2013r. Nr 142, poz.594 z 
póżn.zm.), 89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o  finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r,poz.885  z póz zm.)  Rada Gminy Świątki uchwala
co następuje:  

§ 1

1. Postanawia zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego    w 
wysokości 106.800zł. ( słownie : sto sześć tysięcy osiemset złotych ) na 
wyprzedząjce  finansowanie  zadania „Odnowa centrum wsi Świątki 
poprzez :wymianę  nawierzchni parkingów, chodnika i remont bramy 
wjazdowej oraz odnowa centrum wsi Skolity poprzez budowę chodnika”

  

2. Żródłem spłaty zaciągniętej pożyczki wraz z odsetkami będą otrzymane 
środki na współfinansowanie inwestycji ze środków UE  w roku 2015

3. Szczegółowe warunki udzielenia oraz spłaty pożyczki określa umowa 
zawarta z Bankiem Gospodarstwa Krajowego w Olsztynie

4. Wyraża się zgodę na zabezpiecznie spłaty zobowiązań z tytułu 
zaciągniętej pożyczki w formie weksla in blanco wraz z deklaracją 
wekslową.

§2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Świątki.

§3 
         Traci  moc  Uchwała  Nr  II/7/2014Rady  Gminy  Świątki  z  dnia
17.12.2014 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świątki.

                                                      


